

Gmina Skulsk
Ul. Targowa 2, 62-560 Skulsk

ZP.271.PN.02.2016

Skulsk, dn. 02.06.2016 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa studni głębinowej w miejscowości Rakowo”

W związku z pytaniem, które wpłynęło w dniu 2 czerwca 2016 roku w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w załączeniu przesyłam treść pytania oraz odpowiedź:

Pytanie:

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym na wykonanie na zadania pn. **„Budowa studni głębinowej w miejscowości Rakowo”**. Prosimy o wyjaśnienie zapisów w SIWZ dotyczących posiadania stosownych uprawnień na roboty geologiczne.

W części II SIWZ pkt. 5.4 jest zapis cyt. „Warunek ten zostanie spełniony, jeśli wykonawca będzie dysponował następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

- Kierownikiem robót w branży drogowej (min.1 osoba) który winien posiadać:

Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej.”

Pytanie

Roboty geologiczne wykonywane są na podstawie Ustawy z dnia 09 czerwiec 2011 r Prawo Geologiczne i górnicze. W art. 50 ust. 2 pkt 12) podano jakie uprawnienia powinna posiadać osoba kierująca robotami geologicznymi, na pewno nie jest to osoba wymieniona w cytacie powyżej. Zakładamy, że cytowany wyżej zapis jest wynikiem pomyłki, prosimy o jednoznaczne stanowisko Zamawiającego w tym temacie

Odpowiedź:

Wyjaśniam, że w zapisie części II SIWZ pkt 5.4 wystąpiła oczywista pomyłka pisarska. Zamawiający powinien dysponować osobą zdolną do wykonania zamówienia – kierownikiem robót - osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami w zakresie robót hydrogeologicznych.

z up. Wójta
mgr Józef Gołębki
Wójt Gminy

